
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039361971

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอนจันเสน - ท่าแค ตอน ๕ ระหว่าง กม.๓๐+๕๐๐ - กม.๕๒+๓๓๙ (เป็นช่วง ๆ)

ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๒,๐๐๐ อัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,000,000.00 บาท

999,999.88 บาท

0103550009321 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์ 979,500.00

งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอนจันเสน

- ท่าแค ตอน ๕ ระหว่าง กม.๓๐+๕๐๐ - กม.๕๒+๓๓๙ (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๑ แห่ง

ปริมาณงาน ๒,๐๐๐ อัน

1

0135563017477 บริษัท มาสเตอร์ ซายน์ แอนด์ ทราฟฟิก จำกัด 999,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103550009321 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์ 670422024349 ลบ.1/4/2567 07/05/2567 979,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


